
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1146/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση κίνησης του με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 7280 Υπηρεσιακού 
αυτοκινήτου για το έτος 2025. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19-12-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/411723/6651/13-12-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος.  
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1146: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Πολιτικής Γης της Π.Α.Μ.Θ. 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.407731/1199/11-12-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Το με αριθ. 264462/483/06.09.2022 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας με θέμα 
«Διευκρινήσεις σχετικά με την κίνηση υπηρεσιακών αυτοκινήτων και προσώπων του φορέα» 
2. Το με αριθ. οικ. 269197/3953/09.09.2022 έγγραφο του ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ με θέμα 
«Κατανομή αυτοκινήτων Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στις Επιτελικές Υπηρεσίες και τις Υπηρεσίες της Π.Ε. 
Ροδόπης» 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Για την έγκριση κίνησης του υπηρεσιακού οχήματος ΚΗΥ 7280, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 
καθως και σαββατοκύριακα λόγω υπηρεσιακών αναγκων, εντός των ορίων της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με 
τον παρακάτω πίνακα: 

Αριθμός 

Κυκλοφορί

ας 

Οχήματος 

Υπηρεσίες  Σκοπός Κίνησης 

Ακολουθ

ητέο 

Δρομολό

γιο 

Επιβαίνοντε

ς 

Συχνότητα 

Κίνησης  

Χρονικό 

Διάστημα 

που 

ζητείται η 

έγκριση 

Κίνησης 

(Από – 

Εως) 

Εκτιμώμεν

ος 

Αριθμός 

Κινήσεων 

που 

ζητείται η 

έγκριση 

ΚΗΥ 7280 ΔΝΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΓΗΣ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
ΕΔΑΦΟΥΣ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΕΧΩΠ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

εντός των 

ορίων της 

ΠΑΜΘ 

Οδηγός 

οχήματος 

Γενικος 

Δ/ντης 

Προϊστάμενο

ι 

Καθημερινά 

& 

Σαββατοκύρι

ακα (πχ 

έλεγχοι στα 

σφαγεία) 

1/01/2025-

31/12/2025 

250 

ΑΔΑ: Ρ2ΤΓ7ΛΒ-45Κ



ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΕΚΤΑΣΕΩΝ  

Υπάλληλοι 

 ΔΑΟΚ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
ΕΔΑΦΟΥΣ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΕΧΩΠ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ,  
ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΑΓΙΔΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΟΡΕΙΑΣ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

     

 Δ/ΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙ
ΚΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΦΑΓΙΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

     

 Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ, ΛΗΨΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΠΟΝΗΣΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ  

     

 
Εξουσιοδοτούμενο πρόσωπο για την υπογραφή των σχετικών Διαταγών Πορείας / Δελτίων Κίνησης 
για το υπηρεσιακό αυτοκίνητο ΚΗΥ 7280: ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Πολιτικής Γης  
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει τη κίνηση του υπηρεσιακού οχήματος ΚΗΥ 7280, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες καθώς 
και σαββατοκύριακα λόγω υπηρεσιακών αναγκών, εντός των ορίων της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

Αριθμός 

Κυκλοφορ

ίας 

Οχήματος 

Υπηρεσίες  Σκοπός Κίνησης 

Ακολουθ

ητέο 

Δρομολό

γιο 

Επιβαίνοντε

ς 

Συχνότητα 

Κίνησης  

Χρονικό 

Διάστημα 

που 

ζητείται η 

έγκριση 

Κίνησης 

(Από – 

Εως) 

Εκτιμώμεν

ος 

Αριθμός 

Κινήσεων 

που 

ζητείται η 

έγκριση 

ΚΗΥ 7280 ΔΝΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ
Σ ΓΗΣ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

εντός των 

ορίων της 

Οδηγός 

οχήματος 

Καθημερινά 

& 

1/01/2025-

31/12/2025 

250 

ΑΔΑ: Ρ2ΤΓ7ΛΒ-45Κ



ΕΔΑΦΟΥΣ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΕΧΩΠ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΕΚΤΑΣΕΩΝ  

ΠΑΜΘ Γενικος 

Δ/ντης 

Προϊστάμενο

ι 

Υπάλληλοι 

Σαββατοκύρι

ακα (πχ 

έλεγχοι στα 

σφαγεία) 

 ΔΑΟΚ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
ΕΔΑΦΟΥΣ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΕΧΩΠ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ,  
ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΑΓΙΔΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΟΡΕΙΑΣ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

     

 Δ/ΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙ
ΚΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΦΑΓΙΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

     

 Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ, ΛΗΨΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΠΟΝΗΣΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ  

     

 
Εξουσιοδοτούμενο πρόσωπο για την υπογραφή των σχετικών Διαταγών Πορείας / Δελτίων Κίνησης 
για το υπηρεσιακό αυτοκίνητο ΚΗΥ 7280: ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Πολιτικής Γης  
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1146/2024. 

 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ    

 

 

ΑΔΑ: Ρ2ΤΓ7ΛΒ-45Κ



 

ΑΔΑ: Ρ2ΤΓ7ΛΒ-45Κ


		2024-12-20T14:30:54+0200
	Athens




